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FAKTURA Z A  Z E M N Ý  PLYN
Za opakované dodávky, číslo 4464036319

Variabilný symbol
Dátum splatnosti
Dátum dodania tovaru 
Dátum vyhotovenia 
Konštantný symbol 
Spôsob úhrady 
Mena

3010029027
17.10.2013

31.10.2013
30.09.2013 

0008
Prikaz na úhradu 

EUR

RWE Gas Slovensko

Korešpondenčná adresa

Obec Podbiel 
Podbiel
027 42 Podbiel

3010029027 Fa

Dodávateľ:
RWE Gas Slovensko, s.r.o.
Korešpondenčná adresa: Mlynská 31, 042 91 Košice
Sfdlo spoločnosti: Hviezdoslavovo nám. 13, 811 02 Bratislava 
Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, vložka 22182/V
IČO: 44291809 
D IČ :2022646549 
IČ DPH: SK2022646549
Bankové spojenie: Citibank Európe plc, pob. zahr. banky 
Číslo účtu: 2110740201/8130
IBAN: SK46 8130 0000 0021 1074 0201 BIC: CITI SKBA

Odberateľ:
Obec Podbiel 
Podbiel 0 
027 42 Podbiel

ICO: 00314790

Vaše zákaznícke číslo: 5200028943
(uvádzajte, prosím, pri kontakte s našou spoločnosťou)

Obdobie: 01. 10. 2013 - 31. 10. 2013
Názov položky
Zemný plyn

Daňový základ DPH (%)
1 010,00 20,000

DPH
202,00

Celkom s DPH
1 212,00

K ÚHRADE 1 212,00

Rozpis platieb za opakované dodávky podľa jednotlivých odberných miest
Odberné miesto / Adresa
55897 / Podbiel 247, Podbiel 027 42 
55899 / Podbiel 247, Podbiel 027 42
55902 / Podbiel 247, Podbiel 027 42
55903 / Podbiel 246, Podbiel 027 42 
Spolu

Daňový základ DPH (20%) Celkom s DPH
443,33 
147,50 

9,17 
410,00 

1 010,00
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Ďakujeme, že sté íá f |> H ^ b e i í!'tfó^ava:Íeta plynu rozhodli pre na^y spfllftíínosf 
RWE Gas Slovensko, V prípade aký?(í)rai5Ŕ otázok-h 'á im ó’íe te  kontaktovať:

*  telefonicky na Biznis linke 0 8 5 0  123 999  

m e-mailom na in fo@ rwegas.sk

■ osobne na našich Regionálnych zastúpeniach (ich zoznam nájdete na wwyy.rwegas.sk).
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